BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-TC Hà Nội, ngày      tháng     năm 2022

V/v hướng dẫn áp dụng chuẩn mực
kế toán công Việt Nam

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

 Ngày 11/01/2022, Bộ Tài chính có Văn bản số 372/BTC-QLKT hướng dẫn
áp dụng chuẩn mực kế toán công Việt Nam. Bộ Giao thông vận tải thông báo đến
các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện./.
(Gửi kèm theo Văn bản số 372/BTC-QLKT ngày 11/01/2022 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Đức).

 TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

Trần Minh Phương